
乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

ゆうあいステーション ▼ - - - - - - - -
伊麻公園前 08:36 34 0 34 0.10 0.00 0.10 17 0.05
大畑 08:39 14 0 14 0.04 0.00 0.13 7 0.02
八川公民館 08:42 25 0 25 0.07 0.00 0.20 13 0.04
東和苑コミセン 08:44 24 0 24 0.07 0.00 0.27 12 0.03

Ｂ－１便 疋田公民館 08:46 69 0 69 0.19 0.00 0.46 35 0.10
疋田本郷東 08:48 10 1 11 0.03 0.00 0.49 6 0.02

長尾・疋田 疋田フルール東 08:49 63 1 64 0.18 0.00 0.66 32 0.09
尺土公民館 08:51 250 41 291 0.70 0.11 1.25 146 0.41
木戸 08:54 139 5 144 0.39 0.01 1.62 72 0.20
磐城第２保育所前東 08:55 350 35 385 0.98 0.10 2.51 193 0.54
尺土駅南口 08:58 170 72 242 0.48 0.20 2.78 121 0.34
磐城第２保育所前東 08:59 47 4 51 0.13 0.01 2.90 26 0.07
木戸集落センター 09:01 47 0 47 0.13 0.00 3.03 24 0.07
磐城自動車前 09:03 8 0 8 0.02 0.00 3.06 4 0.01
長尾神社前 09:06 50 0 50 0.14 0.00 3.20 25 0.07
磐城駅 09:07 111 6 117 0.31 0.02 3.49 59 0.16
當麻庁舎 09:08 70 149 219 0.20 0.42 3.27 110 0.31
當麻観光駐車場 09:12 56 42 98 0.16 0.12 3.31 49 0.14
ゆうあいステーション 09:16 0 1,181 1,181 0.00 3.31 0.00 591 1.65

計 1,537 1,537 3,074 4.31 4.31 1,537 4.31
ゆうあいステーション 09:30 37 0 37 0.10 0.00 0.10 19 0.05
伊麻公園前 09:40 207 8 215 0.58 0.02 0.66 108 0.30
大畑 09:43 79 0 79 0.22 0.00 0.88 40 0.11
八川公民館 09:46 54 0 54 0.15 0.00 1.03 27 0.08

Ｂ－２便 東和苑コミセン 09:48 27 2 29 0.08 0.01 1.10 15 0.04
疋田公民館 09:50 166 0 166 0.46 0.00 1.57 83 0.23

長尾・疋田 疋田本郷東 09:52 6 32 38 0.02 0.09 1.50 19 0.05
疋田フルール東 09:53 105 4 109 0.29 0.01 1.78 55 0.15
尺土公民館 09:55 390 49 439 1.09 0.14 2.73 220 0.61
木戸 09:58 11 14 25 0.03 0.04 2.73 13 0.04
磐城第２保育所前東 09:59 29 23 52 0.08 0.06 2.74 26 0.07
尺土駅南口 10:02 225 147 372 0.63 0.41 2.96 186 0.52
磐城第２保育所前東 10:03 11 12 23 0.03 0.03 2.96 12 0.03
木戸集落センター 10:05 36 1 37 0.10 0.00 3.06 19 0.05
磐城自動車前 10:07 5 2 7 0.01 0.01 3.06 4 0.01
長尾神社前 10:10 154 8 162 0.43 0.02 3.47 81 0.23
磐城駅 10:11 58 6 64 0.16 0.02 3.62 32 0.09
當麻庁舎 10:12 118 94 212 0.33 0.26 3.69 106 0.30
當麻観光駐車場 10:16 23 22 45 0.06 0.06 3.69 23 0.06
ゆうあいステーション 10:20 0 1,317 1,317 0.00 3.69 0.00 659 1.84

計 1,741 1,741 3,482 4.88 4.88 1,741 4.88
ゆうあいステーション 14:13 497 0 497 1.39 0.00 1.39 249 0.70
伊麻公園前 14:23 9 172 181 0.03 0.48 0.94 91 0.25
大畑 14:26 8 46 54 0.02 0.13 0.83 27 0.08
八川公民館 14:29 37 14 51 0.10 0.04 0.89 26 0.07

Ｂ－３便 東和苑コミセン 14:31 299 11 310 0.84 0.03 1.70 155 0.43
疋田公民館 14:33 70 15 85 0.20 0.04 1.85 43 0.12

長尾・疋田 疋田本郷東 14:35 2 3 5 0.01 0.01 1.85 3 0.01
疋田フルール東 14:36 1 11 12 0.00 0.03 1.82 6 0.02
尺土公民館 14:38 95 108 203 0.27 0.30 1.79 102 0.28
木戸 14:41 104 34 138 0.29 0.10 1.98 69 0.19
磐城第２保育所前東 14:42 10 15 25 0.03 0.04 1.97 13 0.04
尺土駅南口 14:45 32 45 77 0.09 0.13 1.93 39 0.11
磐城第２保育所前東 14:46 3 2 5 0.01 0.01 1.94 3 0.01
木戸集落センター 14:47 2 2 4 0.01 0.01 1.94 2 0.01
磐城自動車前 14:50 11 6 17 0.03 0.02 1.95 9 0.02
長尾神社前 14:53 3 34 37 0.01 0.10 1.86 19 0.05
磐城駅 14:54 3 13 16 0.01 0.04 1.83 8 0.02
當麻庁舎 14:55 10 92 102 0.03 0.26 1.61 51 0.14
當麻観光駐車場 14:59 11 10 21 0.03 0.03 1.61 11 0.03
ゆうあいステーション 15:03 0 574 574 0.00 1.61 0.00 287 0.80

計 1,207 1,207 2,414 3.38 3.38 1,207 3.38
ゆうあいステーション 16:53 738 0 738 2.07 0.00 2.07 369 1.03
伊麻公園前 17:03 8 0 8 0.02 0.00 2.09 4 0.01
大畑 17:06 0 13 13 0.00 0.04 2.05 7 0.02
八川公民館 17:09 7 11 18 0.02 0.03 2.04 9 0.03

Ｂ－４便 東和苑コミセン 17:11 4 305 309 0.01 0.85 1.20 155 0.43
疋田公民館 17:13 11 52 63 0.03 0.15 1.08 32 0.09

長尾・疋田 疋田本郷東 17:15 4 0 4 0.01 0.00 1.10 2 0.01
疋田フルール東 17:16 0 0 0 0.00 0.00 1.10 0 0.00
尺土公民館 17:18 60 130 190 0.17 0.36 0.90 95 0.27
木戸 17:21 4 116 120 0.01 0.32 0.59 60 0.17
磐城第２保育所前東 17:22 3 10 13 0.01 0.03 0.57 7 0.02
尺土駅南口 17:25 47 27 74 0.13 0.08 0.62 37 0.10
磐城第２保育所前東 17:26 1 3 4 0.00 0.01 0.62 2 0.01
木戸集落センター 17:28 0 2 2 0.00 0.01 0.61 1 0.00
磐城自動車前 17:30 0 71 71 0.00 0.20 0.41 36 0.10
長尾神社前 17:33 8 26 34 0.02 0.07 0.36 17 0.05
磐城駅 17:34 7 28 35 0.02 0.08 0.30 18 0.05
當麻庁舎 17:35 0 32 32 0.00 0.09 0.21 16 0.04
當麻観光駐車場 17:39 0 45 45 0.00 0.13 0.09 23 0.06
ゆうあいステーション 17:43 0 31 31 0.00 0.09 0.00 16 0.04

計 902 902 1,804 2.53 2.53 902 2.53
ゆうあいステーション 1,272 0 1,272 3.56 0.00 636 1.78
伊麻公園前 258 180 438 0.72 0.50 219 0.61
大畑 101 59 160 0.28 0.17 80 0.22
八川公民館 123 25 148 0.34 0.07 74 0.21

Ｂ　合計 東和苑コミセン 354 318 672 0.99 0.89 336 0.94
疋田公民館 316 67 383 0.89 0.19 192 0.54

長尾・疋田 疋田本郷東 22 36 58 0.06 0.10 29 0.08
疋田フルール東 169 16 185 0.47 0.04 93 0.26
尺土公民館 795 328 1,123 2.23 0.92 562 1.57
木戸 258 169 427 0.72 0.47 214 0.60
磐城第２保育所前東 392 83 475 1.10 0.23 238 0.67
尺土駅南口 474 291 765 1.33 0.82 383 1.07
磐城第２保育所前東 62 21 83 0.17 0.06 42 0.12
木戸集落センター 85 5 90 0.24 0.01 45 0.13
磐城自動車前 24 79 103 0.07 0.22 52 0.14
長尾神社前 215 68 283 0.60 0.19 142 0.40
磐城駅 179 53 232 0.50 0.15 116 0.32
當麻庁舎 198 367 565 0.55 1.03 283 0.79
當麻観光駐車場 90 119 209 0.25 0.33 105 0.29
ゆうあいステーション 0 3,103 3,103 0.00 8.69 1,552 4.35

合　計 5,387 5,387 10,774 15.09 15.09 5,387 15.09

利用者数乗降者数

Ｂ　長尾・疋田ルート 資 料 ６－４

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻

資料６－４　　Ｂ　長尾・疋田


